
БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(седьмой созыв)

29.02.2024

РЕШЕНИЕ

г. Благовещенск
№ 66/09

О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы 
от 25.03.2010 № 6/37 «О единовременных социальных пособиях работникам 

муниципальных образовательных учреждений»

Рассмотрев внесенный мэром города Благовещенска проект решения 
Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в решение 
Благовещенской городской Думы от 25.03.2010 № 6/37 «О единовременных 
социальных пособиях работникам муниципальных образовательных 
учреждений», на основании статьи 20 Устава муниципального образования 
города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской 
городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства. 
Благовещенская городская Дума 
решила:

1. Внести в пункт 1 решения Благовещенской городской Думы 
от 25,03.2010 № 6/37 «О единовременных социальных пособиях работникам 
муниципальных образовательных учреждений» (в редакции решения 
Благовешенской городской Думы от 21.02.2023 № 53/17) следующие изменения:

1) в абзацах первом и втором подпункта 1.1 цифры «13500,00» заменить 
цифрами «14500,00»;

2) в абзацах первом и втором подпункта 1.2 цифры «14900,00» заменить 
цифрами «15900,00»;

3) в подпункте 1.3:
в абзаце втором цифры «24600,00» заменить цифрами «25600,00»;
в абзаце третьем цифры «23000,00» заменить цифрами «24000,00»;
в абзаце четвертом цифры «21200,00» заменить цифрами «22200,00»;
в абзаце пятом цифры «19600,00» заменить цифрами «20600,00».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Благовещенск»,
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, 
вопросам молодежи и детства.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев


